
 

 

UCHWAŁA NR X/62/2015 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 

górowskiego na okres od dnia 1.02. 2016 r. do dnia 31.01.2017 r. 

Na podstawie Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1445) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Góry, 

Burmistrza Wąsosza, Wójta Niechlowa, Wójta Jemielna i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada 

Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie górowskim na okres 

od dnia 1.02.2016 r. do dnia 31.01.2017 r.: 

 

Nazwa apteki 

Adres 

Godziny otwarcia 

od 

poniedziałku do      

piątku 

Godziny 

otwarcia w 

soboty 

Godziny otwarcia w 

niedziele i święta 

i inne dni wolne od 

pracy 

Apteka „Zdrowie” 

Góra, Plac B. Chrobrego 9 

Tel.65 5432429 

 

8-20 

 

8-15 

 

Nieczynne 

Apteka „Lawendowa” 

Góra, Pl. B. Chrobrego 21 

Tel.65 5433684 

 

8-22 

 

8-22 

 

8-22 

Apteka „Vita” 

Góra, ul. Głogowska 1a 

Tel.65 5433833 

 

8-20 

 

8-14 

 

Nieczynne 

Apteka „Rodzinna” 

Góra, Oś. K. Wielkiego 15A 

Tel.65 5442238 

 

9-17 

 

9-13 

 

Nieczynne 

Apteka „Aspirynka” 

Góra, ul. Armii Krajowej 21 

Tel.65 5433610 

 

8-18 

 

8-14 

 

Nieczynne 

Apteka „Eliksir” 

Góra, ul. Targowa 1 

Tel. 65 5296274 

 

8-20 

 

8-16 

 

Nieczynne 

Apteka „Pod Eskulapem” Wąsosz 

Plac Wolności 22 

Tel.65 5437970 

 

8-18 

 

8-13 

 

Nieczynne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2016 r.

Poz. 96



Apteka „Pod Eskulapem” Wąsosz ul. 

Rawicka 1b  Tel.65 5437038 

 

8-18 

 

8-13 

 

Nieczynne 

 

 

Apteka „Przy Przychodni” 

Wąsosz, ul. Zacisze 10A 

Tel.65 5442823 

8-18 Nieczynne  

Nieczynne 

Punkt Apteczny „Sanitas” 

Chróścina 21 

Tel. 691 654  556 

 

8-13 

 

Nieczynne 

 

Nieczynne 

Punkt Apteczny „SILOE” 

Czernina, ul. Leśna 6 

Tel.65 5431720 

8
30 

-14 

15
30 

-18 

 

9-13 

 

Nieczynne 

§ 2. Ustala się  harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, w godzinach od 22
00 

do 8
00

, działających na 

terenie: 

1) Miasta Góra, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Miasta Wąsosza, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Rewers

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 96



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/62/2015 Rady  

Powiatu Górowskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 96



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/62/2015 Rady  

Powiatu Górowskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 96


		2016-01-07T15:18:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




